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FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

Për: Bashkimin e Operatoreve ekonomik “UHY Elite” sh.p.k & Silvana Abazi p.f përfaqësuar me 

prokurë te posaçme nr.7291 Rep dhe nr.4583 Kol, nga shoqëria “UHY Elite” sh.p.k me nr. NIPT-i 

K31712103L, me administrator Zj.Mimoza Sula, me adresë: Rr. “Dëshmorët e 4 Shkurtit”, Pallati 17, 

Hyrja 3, Ap 12, kati 3, Tiranë. 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim”. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Përzgjedhja e studios/konsulentit për ndarjen e aksionarëve, 

Bashkia Vorë dhe Bashkia Kamëz nga shoqëria Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a” 

 

Fondi Limit: 7,933,333 (shtatë milion e nëntëqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) 

lekë pa TVSH. 

 

Burimi i financimit: Të ardhurat e SH.A Ujësjellës-Kanalizime, Tiranë. 

 

Afati i realizimit të punimeve: 60 ditë duke nisur nga data e nënshkrimit të kontratës. 

 

Data e zhvillimit të tenderit është: 16.11.2016. 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr 45 datë 14.11.2016. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  

 

Njoftojmë se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “STUDIO LOAD” sh.p.k   NIPT-i K31908018P,  

Vlera:  4,999,000 (katër milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë) lekë pa TVSH. 

  

2. Operatori ekonomik “DELOITTE ALBANIA” sh.p.k  NIPT-i J62329003N,  

Vlera:  6,120,000 (gjashtë milion e njëqind e njëzet mijë) lekë pa TVSH. 

 

3. Operatori ekonomik JV“UHY Elite” sh.p.k & Silvana Abazi p.f   NIPT-i K31712103L 

Vlera: 6,809,000 (gjashtë milion e tetëqind e nëntë mijë)  lekë pa TVSH 

 

4. Operatori ekonomik ”NH EuroConsult” sh.p.k    NIPT-i K31516059K 

& Arqile Mishtaku p.f,  

Vlera: 6,900,000 (gjashtë milion e nëntëqind mijë) lekë pa TVSH. 
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

1. Operatori ekonomik “DELOITTE ALBANIA” sh.p.k me nr.NIPT-i J62329003N, me 

administrator Z. Johnny Jozef Hybert Ploem me ofertë ekonomike 6,120,000 (gjashtë milion e 

njëqind e njëzet mijë) lekë pa TVSH, ka mangësi në dokumentacionin e kërkuar në Dokumentat 

e Tenderit në përputhje me Kriteret e Përgjithshme dhe të Veçanta të Pranimit/Kualifikimit si më 

poshtë: 

 

Nuk ploteson kriterin e vendosur ne DST  pika 2.2.2  i cili sanksionon “Operatori Ekonomik 

duhet të kete nje aktivitet pozitiv të qendrueshëm gjate nje viti (2015) Për të vërtetuar plotësimin 

e ketij kushti Operatori Ekonomik duhet të paraqesë kopjet e çertifikuara të bilanceve të këtyre 

tre viteve, të paraqitur pranë autoritetit përkatës, si dhe të shoqeruara nga akt ekspertiza e kryer 

nga Eksperti kontabël i autorizuar”. 

  

2. Operatori ekonomik “STUDIO LOAD” sh.p.k me nr.NIPT-i K31908018P, me administrator 

Zj.Yliana Selfo me ofertë ekonomike 4,999,000 (katër milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë 

mijë) lekë pa TVSH, si pasojë e mosargumentimit me prova shkresore sqarimet mbi 

elementin/elementët e veçantë të ofertës, në përputhje me kërkesat e nenit 56 të LPP.” 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatoreve ekonomik “UHY 

Elite” sh.p.k & Silvana Abazi p.f përfaqësuar me prokurë te posaçme nr.7291 Rep dhe nr.4583 Kol, 

nga shoqëria “UHY Elite” sh.p.k me nr. NIPT-i K31712103L, me administrator Zj.Mimoza Sula, me 

adresë: Rr. “Dëshmorët e 4 Shkurtit”, Pallati 17, Hyrja 3, Ap 12, kati 3, Tiranë, me ofertë ekonomike me 

vlerë prej 6,809,000 (gjashtë milion e tetëqind e nëntë mijë)  lekë pa TVSH, se është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a me adresë rruga “5 Maji” 

pranë Medresesë, Tiranë, me nr tel: +355 4 2225572, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 03.12.2016. 

 

Ankesa: Nuk ka patur. 
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